

Registration of Electors Rules, 1960

(Statutory Rules and Order)

ANNEXURE 6.1

(CHAPTER VI, PARA 9)

Form 16

[See rule 22(1)]

NOTICE OF FINAL PUBLICATION OF ELECTORAL ROLL

It is hereby notified for public information that the list of amendments to the draft electoral roll for the **Pune Division Teachers' Constituency** has been prepared with reference to **1st November, 2025** as the qualifying date and in accordance with the Registration of Electors Rules, 1960. A copy of the said roll together with the said list of amendments has been published and will be available for inspection at my office.

Place: Pune

Date : 12th January, 2026


(Dr. Chandrakant Pulkundwar)
Electoral Registration Officer
Pune Teachers' Constituency And
Divisional Commissioner Pune
Division Pune

मतदार नॉदणी नियम, १९६०

(संविधानिक नियम आणि आदेश

परिशिष्ट ६.१

(प्रकरण ६, परिच्छेद ९)

नमूना १६

[नियम २२(१) पहा]

मतदार यादी अंतिमरित्या प्रसिद्ध केल्याची नोटीस

याद्वारे सार्वजनिक माहितीस्तव असे अधिसूचित करण्यात येते की, पुणे विभाग शिक्षक मतदारसंघाच्या प्रारूप मतदार यादीतील सुधारणांची यादी, दि. ०१ नोव्हेंबर, २०२५ या अर्हता दिनांकावर आधारित आणि मतदार नॉदणी नियम, १९६० अन्वये तयार करण्यात आली आहे. मतदार यादीची एक प्रत सुधारणा यादीसह प्रसिद्ध करण्यात आली असून, सदर यादी पाहणीसाठी माझ्या कार्यालयात उपलब्ध आहे.

स्थळ: पुणे

दिनांक: १२ जानेवारी, २०२६


(डॉ. चंद्रकांत पुलकुंडवार)
मतदार नॉदणी अधिकारी
पुणे विभाग शिक्षक मतदारसंघ तथा
विभागीय आयुक्त, पुणे विभाग, पुणे

Registration of Electors Rules, 1960

(Statutory Rules and Order)

ANNEXURE 6.1

(CHAPTER VI, PARA 9)

Form 16

[See rule 22(1)]

NOTICE OF FINAL PUBLICATION OF ELECTORAL ROLL

It is hereby notified for public information that the list of amendments to the draft electoral roll for the **Pune Division Graduates' Constituency** has been prepared with reference to **1st November, 2025** as the qualifying date and in accordance with the Registration of Electors Rules, 1960. A copy of the said roll together with the said list of amendments has been published and will be available for inspection at my office.

Place: Pune

Date : 12th January, 2026


12.1.2026
(Dr. Chandrakant Pulkundwar)
Electoral Registration Officer
Pune Graduates' Constituency And
Divisional Commissioner Pune
Division Pune

मतदार नॉदणी नियम, १९६०

(संविधानिक नियम आणि आदेश

परिशिष्ट ६.१

(प्रकरण ६, परिच्छेद ९)

नमुना १६

[नियम २२(१) पहा]

मतदार यादी अंतिमरित्या प्रसिद्ध केल्याची नोटीस

याद्वारे सार्वजनिक माहितीस्तव असे अधिसूचित करण्यात येते की, पुणे विभाग पदवीधर मतदारसंघाच्या प्रारूप मतदार यादीतील सुधारणांची यादी, दि. ०१ नोव्हेंबर, २०२५ या अर्हता दिनांकावर आधारित आणि मतदार नॉदणी नियम, १९६० अन्वये तयार करण्यात आली आहे. मतदार यादीची एक प्रत सुधारणा यादीसह प्रसिद्ध करण्यात आली असून, सदर यादी पाहणीसाठी माझ्या कार्यालयात उपलब्ध आहे.

स्थळ: पुणे

दिनांक: १२ जानेवारी, २०२६


12.1.2026
(डॉ. चंद्रकांत पुलकुंडवार)
मतदार नॉदणी अधिकारी
पुणे विभाग पदवीधर मतदारसंघ तथा
विभागीय आयुक्त, पुणे विभाग, पुणे